
令和元年１２月吉日 

 

異業種交流会５０１会員法人・職員（ご家族様）様 

 

 

  新潟市中央区古町通１－５００ 

                      古 町 神 明 宮 

                      ＴＥＬ：（０２５）２２３－２３０９ 

ＦＡＸ：（０２５）２２３－２３１０ 

メール：info@niigata-shinmeigu.jp 

 

 

年末・年始諸祈願及び新年祭のご祈祷のご案内 

 

 

拝啓 初冬の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、古町神明宮では年末の諸祈願祭、並びに新年祭を下記日程で受け付けております。 

是非新年年始めにご祈祷を受けられ、清らかなる一年をお過ごし頂けます様、ご案内をさ

せて頂きます。皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。         

 敬具  

 

記 

 

諸祈願お祓い日時 

２０１９年１２月３１日 午後７時～翌午前１時 ３０分毎 

２０２０年１月１日～３日 午前９時～午後４時３０分 ３０分毎 

※１月１日の午前０時及び午後１２時は宮司によるご祈祷となります。 

 

新年祭お祓い日時 

２０２０年１月４日～１５日 午前９時～午後４時３０分 ３０分毎 

 

 

お初穂料（願意１件につき）※お初穂料によりお下がりが異なります。 

祈祷種別 個人・ご家族 法人 

祈祷 ５，０００円 １０，０００円 

大祈祷 １０，０００円 １５，０００円 

特別祈祷 １５，０００円 ２０，０００円 

 



下記ご記入の上、メールまたはお電話・ＦＡＸにてお申込み下さい。 

 

【祈祷申込書】 

フ リ ガ ナ 

ご 氏 名 

 

 

 （法 人 名） 

 

フ リ ガ ナ 

ご 住 所 

 

〒    － 

 

 

 

電 話 番 号 

 

 

※法人の場合、ご担当者名もご記入下さい。 

ご希望日時 

例）１月４日午後４時 

 

※１０分前までに受付をお済ませ下さい。 

祈 祷 種 別 □特別祈祷 □大祈祷 □祈祷 

願   意 

願 い 事 

□家内安全 □厄除祈願 □病気平癒 

□商売繁盛 □合格祈願 □安産祈願 

□職場安全 □心願成就 □交通安全 

□身体健全 □その他 （           ） 

※お申込み状況によってはご希望日時に沿えない可能性がある旨ご了承下さい。 

※申込締切：１２月２０日（金）までにお電話・FAX・メールにてご予約下さい。 

※ご不明な点はお気軽にお問合せ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


